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1. Arbeidslister

Tast [Ctrl - W] eller velg Rapportering  Arbeidslister

Arbeidslisten (arbeidsplassen) som skal skrives ut eller endres, oppgis med nummer eller kode, eller 
kan søkes etter og velges fra liste. Søk med [insert] i feltet Arbeidsplass-nr. eller kode. 

Følgende muligheter kan velges:

Lage systemgenerert arbeidsliste 
Dette valget gir dagens lister. Listen bygges opp i systemet slik at den kan brukes i teknisk validering. 
Arbeidslisten må være satt opp som systemgenerert i masterdata for å få dette valget aktivt i 
dialogen.

Lagre og skriv ut systemgenerert arbeidsliste
Bygger opp og skriver ut en systemgenerert arbeidsliste, dagens arbeidsliste. Arbeidslisten må være 
satt opp som systemgenerert i masterdata for å få dette valget aktivt i dialogen. Listen bygges opp i 
systemet slik at den kan brukes i teknisk validering.

Skriv ut listekopi 
Velg aktuelt listenummer for den den listen som skal skrives ut.
Utskrift av en eksisterende arbeidsliste, med mulighet for å kunne angi posisjon fra – til. 
Forhåndsutfylt er første og siste posisjon i listen.

Nullstill arbeidsliste
Velg aktuelt listenummer for den den listen som skal nullstilles.
Setter listen tilbake til en bestemt posisjon, ev. til 0 for å starte listen på nytt.
Den aktuelle listen er nå slettet, og en må ev. bygge ny liste.

Vis siste rekvisisjon i lista
Velg aktuelt listenummer for den den listen som det skal vises siste posisjon på.
Visning av den siste rekvisisjonen i en arbeidsliste og dens posisjon på lista.
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Tast [Ctrl-1] eller velg OK for å skrive ut listen direkte uten valg av skriver.
Tast [Ctrl-2] eller velg OK for å velge hvilken skriver som skal benyttes, eller velg PDF for å vise listen 
på skjermen.

 

Ikke skriv i endringsloggen. Endringer noteres i «Merknad til denne versjonen» i Dokumentvindu.

Versjon Endring i denne versjonen
3.00 Endret EK-ansvarlig

Lagt inn nye bilder iht ny v.4.8

2. Referanser

Interne referanser
  

Eksterne referanser
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